Председателю СНТСН « ____________ »

(Ф.И.О)

от владельца участка № ____ _

(Ф.И.О)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне карты-пропуск на территорию поселка для:

1.

телефон:

карта№

2.

телефон:

карта№

3.

телефон:

карта№

4.

телефон:

карта№

5.

телефон:

карта№

e-mail:
-------------- ---------------

e-mail:
-------------- ---------------

e-mail:
-------------- ---------------

e-mail:
-------------- ---------------

e-mail:
-------------- - --------------

(( » 20 г.
---------

Все поля обязательны для заполнения.